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			Szanowni Państwo,

			Nasze Biuro Sprzedaży jest już otwarte w standardowych godzinach pracy. Na miejscu zapewniamy Państwu niezbędne środki bezpieczeństwa i pełen 
komfort do przeprowadzenia rozmów z doradcą.

			W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo Państwa oraz naszych pracowników stosujemy specjalne środki ostrożności.

			Zgodnie z zaleceniami Ministra Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego i WHO wdrożyliśmy następujące procedury ochrony:

				Wszyscy nasi pracownicy są monitorowani pod kątem zdrowia i są regularnie badani na obecność  Covid-19. Wyniki są negatywne.
	Nasze biuro sprzedaży zostało dostosowane do nowych wymogów sanitarnych. Posiadamy ochronne przegrody oddzielającą klienta od doradcy oraz dysponujemy środkami dezynfekującymi dla klientów i naszych pracowników.
	Nasi doradcy układają tak grafiki spotkań z klientami, aby gromadzić jednorazowo jak najmniejszą liczbę gości w biurze.
	Nasze biuro jest na  bieżąco dezynfekowane środkami do tego przeznaczonymi.


			Bezpieczeństwo nas wszystkich to kwestia priorytetowa.

			 

			Informujemy, że realizacja naszych inwestycji przebiega zgodnie z planem, a odbiory mieszkań będą odbywać się w zakładanych terminach. 
			Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia połączenia z doradcą lub spotkania w biurze sprzedaży.

			 

			Pozdrawiamy serdecznie
Zarząd Ippon Group
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        Strona, której szukasz nie została znaleziona (Błąd 404)!

        Możliwe są trzy przyczyny:

        	1. strona nie istnieje (została usunięta lub nigdy nie istniała),
	2. strona zmieniła swoje położenie ze względu na duże zmiany w serwisie,
	3. strona jest aktualnie w trakcie tworzenia ze względu na trwające w serwisie prace. 
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					Kontakt

					Biuro sprzedaży:

					t: 724 22 23 23

					t: 609 884 219

					e: mieszkania@aurora.olsztyn.pl

					 

					ul. Żelazna 4, 10-419 Olsztyn

					(na terenie budowy)

				

				
					Deweloper

					Ippon Barcza Sp. Z o.o.

					 

					ul. Warecka 11 a

					00-034 Warszawa
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				Treści znajdujące się na stronie internetowej nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa i winny być interpretowane wyłącznie jak informacja, o których jest mowa w art. 71 Kodeksu Cywilnego

			

		

	

	


	ZamknijStrona używa cookies (ciasteczek). W przeglądarkach internetowych można zmienić ustawienia dotyczące cookies. Zablokowanie możliwości zapisywania plików cookies może spowodować utrudnienia lub brak działania niektórych funkcji serwisu. Niedokonanie zmian ustawień przeglądarki internetowej na ustawienia blokujące zapisywanie plików cookies jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na ich zapisywanie. Polityka prywatności




    
	
	

    

    
